*Aristot. ethicorum* — libri X. graece et latine, ab *Antonio Riccobono* conuersi, et commentariis illustrati. Francof. ap. hered. Andr. Wecheli. 1596. 8. — Fabric. memorat edit. Patau. 1593. 8. et Hanou. 1610. 8.

*Aristotelis ethicorum Nicom. libri duo*, cum explicatione *Petri Martyris Vermilii*, et eiusdem librorum ethic. libri X. cum scholiis *Andreae Hyperii Flandri*, et *Rodolphi Goetlenii* notis et lemmatibus logicis. Lichae 1598.

*Oberti Giphanii* — *commentarii*, (verbosi, nec tamen sua laude defraudandi,) in *decem libros ethicorum Aristotelis ad Nicomach.* post sat bene longam suppressionem, boni publici gratia, iam primum in lucem editi. Francofurti, impensis Lazari Zitzneri, 1608. 8.

*Aristot. Ethicorum ad Nicomachum libri quinque priores*, graece, cum noua interpretatione, comment. et questionibus *Tarquinii Gallutii*, Soc. Ies. Paris. apud Sebast. Cromois 1632. fol. — *Eiusdem Gallutii in libros V. posteriores noua interpretatio, comm. et question. ibid. 1645. fol.*

*Ἀριστοτέλης* — *Aristotelis Ethicorum ad Nicomachum libri decem.* Cum *Dionysii Lambini* versione latina a *Matthia Bergio* interpolata. Accesserunt huic editioni loca parallela — cura *Samuelis Rachelii*, (Prof. quondam Helmstad.) cuius etiam praemissa est in vniuersam Aristotelis philosophiam moralem introductio: Helmaestadii, typis Henning Mulleri 1660. 4.

Textus est secundum edd. Florent. Victorii et Sylburg. emendatus. pag. 349 sq. adhaeret syllabus variarum lectionum et notarum maxime necessiarum, ad graeci contextus expeditam considerationem, partim ex P. Victorii, partim ex Fr. Sylburg. notis excerptarum: partim aliunde depromtarum opera M. Bergii collectus.

*Arist.*

*Arist. ethica contraṭta gr. et lat. in Huberi specimen philosophiae ciuilis. Franequerac 1686. 8. — Ethica ad Nicom. Magna moralia et ad Eudemum, politica et oeconomica, cum paraphrasi Sylvestri Mauri S. I. Venet. 1696. 1698. 4. Versionem vero non suam adiunxit, sed eam, quae in tomis Auerrois legitur.*

*Aristot. Ethica ad Nicomachum, Io. Argyropylo interprete, cum comment. Io. de Aguirre, Romae ap. Anton. de Rubeis. 1698. fol.*

*Aristotelis Ethicorum Nicomacheorum libri X. graece, cum lat. versione Dionysii Lam. bini, curante cum notis Guil. Wilkinson. Oxonii e theatro Sheldoniano. 1716. 4.*

*Arist. de virtutibus, gr. et lat. Oxon. 1752. 12.*

*Io. Caselii in librorum Aristotelis de vita et moribus interpretationem, prooemium. Ro. flosch. 1569. 4.*

*Eiusdem in eorumdem librorum interpretationem programma. Helmaestad. 1593. 4.*